
SGA MS PACHET MATERIALE

I.D.: 76548712

Data publicarii 16.12.22 Coduri CPV 44423000-1 44100000-1

Pretul estimativ: 12.099,73 RON - 12.099,73 RON

Descriere: 1.PAR.LAM AC4 10MM PROG. 4566 1.864M2 83.18 116 Buc =9648,88 2.PLINTA ESQUERO 607 PLATAN MEXICAN 18.24 60 Buc =1094,4 3. COLT INTERIOR ESQUERO 607 6.13 50 Buc =306,5 4.COLT EXTERIOR ESQUERO 607 6.13 50 Buc=306,5 5.IMBINARE ESQUERO 607 5.71 50 Buc=285,5 6. IZOLATOR PARCHET 2MM 1X25M 34.45 5 Buc=172,25 7.TERM. ST.DR. ESQUERO 607 5.71 50 Buc=285,5
